
ZARZĄDZENIE NR 1189/2024 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 16 pkt 3, § 17 uchwały Nr LIX/524/2023 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2024 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na 2024 rok z tytułu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 

zmienić plan wydatków budżetowych. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 27.588,00 zł, w tym dochody bieżące: 27.588,00 zł -
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 41.320,30 zł, w tym wydatki bieżące: 41.320,30 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 13.732,30 zł, w tym wydatki bieżące: 13.732,30 zł. 

- Zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
z-ca Burmistrza 

 
 

mgr 
inż. Bogusław Adaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CA47FE-A3E7-4BBF-83A9-09BEF77FB827. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 27 588,00

0,00 0,00

0,00 27 588,00

0,00 0,00

0,00 27 588,00

razem: 0,00 27 588,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 27 588,00

0,00 0,00

majątkowe 10 244 072,01 10 244 072,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

522 716,31 522 716,31

Ogółem: 76 164 986,75 76 192 574,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

522 716,31 522 716,31

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

24 949 366,00

0,00

24 949 366,00

0,00

111 971,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

758 Różne rozliczenia 24 921 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

24 921 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

84 383,00

65 920 914,74 65 948 502,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1189/2024

Burmistrza Wołczyna

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CA47FE-A3E7-4BBF-83A9-09BEF77FB827. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

227 503,00 227 503,00 114 543,00 57 158,51 57 384,49 0,00 112 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 456,30 -10 456,30 -10 456,30 -250,00 -10 206,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456,30 10 456,30 10 456,30 10 456,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 503,00 227 503,00 114 543,00 67 364,81 47 178,19 0,00 112 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 337,00 180 337,00 67 377,00 27 478,81 39 898,19 0,00 112 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 456,30 -10 456,30 -10 456,30 -250,00 -10 206,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456,30 10 456,30 10 456,30 10 456,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 337,00 180 337,00 67 377,00 37 685,11 29 691,89 0,00 112 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 232 751,85 30 028 331,85 26 824 378,69 21 708 477,80 5 115 900,89 2 918 783,16 285 170,00 0,00 0,00 0,00 204 420,00 204 420,00 0,00

-3 276,00 -3 276,00 -3 276,00 0,00 -3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 864,00 30 864,00 30 864,00 27 588,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 260 339,85 30 055 919,85 26 851 966,69 21 736 065,80 5 115 900,89 2 918 783,16 285 170,00 0,00 0,00 0,00 204 420,00 204 420,00 0,00

16 023 703,28 16 023 703,28 13 341 285,12 11 927 603,08 1 413 682,04 2 505 079,16 177 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 076,17 23 076,17 23 076,17 23 076,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 046 779,45 16 046 779,45 13 364 361,29 11 950 679,25 1 413 682,04 2 505 079,16 177 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 981 301,68 4 865 301,68 4 857 641,68 3 923 398,68 934 243,00 0,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 511,83 4 511,83 4 511,83 4 511,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985 813,51 4 869 813,51 4 862 153,51 3 927 910,51 934 243,00 0,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00

85 000,00 85 000,00 59 500,00 0,00 59 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 276,00 -3 276,00 -3 276,00 0,00 -3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 276,00 3 276,00 3 276,00 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 59 500,00 0,00 59 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 774 473,34 68 181 541,16 54 128 128,90 32 336 610,12 21 791 518,78 5 871 275,26 7 902 999,10 29 137,90 0,00 250 000,00 11 592 932,18 11 592 932,18 0,00

-13 732,30 -13 732,30 -13 732,30 -250,00 -13 482,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 320,30 41 320,30 41 320,30 38 044,30 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 802 061,34 68 209 129,16 54 155 716,90 32 374 404,42 21 781 312,48 5 871 275,26 7 902 999,10 29 137,90 0,00 250 000,00 11 592 932,18 11 592 932,18 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369 200,00

0,00

0,00

369 200,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Przedszkola 

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

80104

80146

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75109

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1189/2024

Burmistrza Wołczyna

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CA47FE-A3E7-4BBF-83A9-09BEF77FB827. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1189/2024 BURMISTRZA WOŁCZYNA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok


		2024-04-26T13:15:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




